
 

 

 

 CASTIGLIONE 2014 AZIENDA SPECIALE  

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

DEL  22 DICEMBRE 2017 

DELIBERA N. 19/2017 

   OGGETTO: MODIFICHE AL PIANO PROGRAMMA TRIENNALE 2018-2020 

   L’anno 2017, il giorno ventidue del mese di dicembre, alle ore 12,00 presso la sede del Palazzo 

Comunale in Castiglione della Pescaia, a seguito dell’invito trasmesso dal Presidente del Con-

siglio di Amministrazione in data 18 dicembre 2017, si è riunito il Consiglio di Amministra-

zione della Azienda Speciale Castiglione 2014.  

Presiede l’adunanza il Presidente Avv. Daniele Falagiani. 

Dei consiglieri sono presenti n. 01 come di seguito indicato: 

COGNOME E NOME    PRESENTE   ASSENTE 

SENSERINI Luisella          SI 

CANU Maria Elena                                                        SI  

Altri presenti:   

MAGRINI Daniela - Direttore Generale  

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore generale Dott.ssa Daniela Magrini.   

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Preso atto della necessità di attendere l’approvazione del Piano Programma da parte del Consi-

glio Comunale, con voti unanimi favorevoli 

DELIBERA 

Di rinviare il punto all’ordine del giorno ad un’altra adunanza.  

 

 



 

 

 

    Il Presidente                                                    Il Segretario 

f.to in originale (avv. Daniele Falagiani)             f.to in originale (Dott.ssa Daniela Magrini) 

 

 

 

 


